

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23/b	Rimozione opere in marmo mq.	458,24	1.200.=	549.888.=	
2	37	Demoliz. muratura forati "	1.830,18	1.500.=	2.745.270.=	
3	31	" " pavimenti "	4.715,26	700.=	3.300.682.=	
4	25	" " massetto "	4.715,26	450.=	2.121.867.=	
5	21	Smontaggio di condutture ml.	414,80	1.300.=	539.240.=	
6	22	" " tubaz.piombo "	2.139,66	400.=	855.864.=	
7	20	" " di tegole mq.	277,11	1.500.=	415.665.=	
8	26	Smuratura di infissi "	107,68	1.000.=	107.680.=	
9	156/bis/b	Ripristino di spigo li strutture in c.a. ml.	751,40	1.800.=	1.352.520.=	
10	124	Isolamento di solai mq.	4.151,61	1.500.=	6.227.415.=	
11	126	Copertura di asfalto "	4.165,34	2.900.=	12.079.486.=	
12	129/b	Membrano gommobituminosa"	466,45	5.800.=	2.705.410.=	
13	125	Masso a pendio ml.	4.206,21	300.=	1.261.863.=	
14	122	Pavin.con lastre di Cursi"	4.163,24	4.900.=	20.399.876.=	
15	49	Muratura di tufi mc.	735,33	22.500.=	16.544.925.=	
16	51	" " " " da 20 mq.	185,13	6.100.=	1.129.293.=	
17	60	Tramezzi forati da 15 "	1.369,89	8.850.=	12.123.526.=	
18	123	Lastre di Cursi per mappet"	857,94	5.700.=	4.890.258.=	
19	182	Canne Shunt ml.	48,00	8.300.=	398.400.=	
20	90	Conglomerato cement.a 150mc.	37,07	22.000.=	815.540.=	
21	112	Massetto in congl.cemen. mq.	1.633,37	2.100.=	3.430.077.=	
22	82	Solette in c.a. "	17,20	12.000.=	206.400.=	
23	23/a	Rimozione opere in marmo "	3,74	1.000.=	3.740.=	
24	30	Svellimento paviment. "	1.530,57	600.=	918.342.=	
25	24	Demolizione massetto "	1.530,57	650.=	994.870.=	
26	2	Scavo terreno mc.	76,03	5.000.=	380.150.=	
27	40	Trasporto a rifiuto "	438,33	3.500.=	1.534.155.=	
28	33	Demol.strutture in c.a. "	0,80	8.500.=	6.800.=	
29	11	Formazione vespai "	56,98	5.800.=	330.484.=	
30	61	Tramezzi forati da 10 mq.	919,27	6.300.=	5.791.401.=	
		A RIPORTARE			104.161.087.=	

N° d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					porziale	totale
		RIPORTO			104.161.087.007	
31	106	Fornitura pietra Trani mq.	36,44	20.800.=	757.952.=	
32	202	Tubazione ferro zincato da 1" ml.	10,00	2.800.=	28.000.=	
33	9/a	Formazione di rilavati mc.	3,46	1.550.=	5.363.=	
34	173	Terminali di ghisa N.	126,00	8.500.=	1.071.000.=	
35	178	Piombo per braghe Kg.	919,80	1.350.=	1.241.730.=	
36	207	Tubazioni ghisa Ø 100 ml.	3.460,00	15.300.=	529.380.=	
37	190	Pozzetti ispezione 50x50 N.	38.=	18.000.=	684.000.=	
38	191	" " " 60x60 N.	11.=	22.500.=	247.500.=	
39	194	Chiusini di ghisa Kg.	3.904,00	750.=	2.928.000.=	
40	172	Tubazioni resina Ø 100 ml.	1.800,00	3.100.=	5.580.000.=	
41	115a	Paviment. marmette mq.	750,00	6.350.=	4.762.500.=	
42	115b	" " " " mq.	950,00	6.000.=	5.700.000.=	
43	133	Intonaco civile per inter ni	3.000,00	1.850.=	5.550.000.=	
44	149	Rivestim.plast.rullato c.	420,00	3.000.=	1.260.000.=	
45	139	Rinzaifro con malta cem.	350,00	1.000.=	350.000.=	
46	148	Rivest.plast.fratazzato	1.100,00	5.200.=	5.720.000.=	
47	NP/5	-Sigillatura giunti	3.000.=	1.600.=	4.800.000.=	
48	151/a	-Rivest.plast.rullato	3.000.=	1.900.=	5.700.000.=	
49	156/bis-d	-Ripristino struttu re in c.a.	50,00	4.600.=	230.000.=	
50	NP/2	-Tubazioni resina fes.Ø100ml	200,00	6.400.=	1.280.000.=	
51	NP/3	-Portine metall.scantin. ml.	200,00	29.500.=	5.900.000.=	
		Sommano		£.	158.486.512.=	
		A detrarre:				
		il ribasso del 3,30%		£.	5.230.055.=	
		Restano		£.	153.256.457.=	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)				